Mi Granja, 27 mayo de 2025.-
DECRETO N.2 16/2025
VISTO:
Las Ordenanzas N°12/2025 sancionadas por el Honorable Concejo
Deliberante de Mi Granja, referida a “Crédito fondo permanente”

sancionada el dia 27 de mayo.

Y CONSIDERANDO:

Que de acuerdo a lo establecido en la Ley organica Municipal N°8.102,
Articulo 49, Inc.1° debe procederse a la Promulgacion de la misma.

POR ELLO
LA INTENDENTE DE LA LOCALIDAD DE MI GRANJA
DECRETA

ARTICULO 12.- Promulguese la ordenanza N°12/2025 afio Sancionada por
el Honorable Concejo Deliberante de Mi Granja el dia 27 de mayo.

ARTICULO 22.- El presente Decreto sera refrendado por el secretario de
finanzas.

ARTICULO 32.- Comuniquese, Publiquese, Notifiquese, Protocolicese,
Archivese. -



	DECRETO N.º 16/2025
	Y CONSIDERANDO:
	POR ELLO

